
SNADNÁ
TERMOREGULACE

JEDNODUCHÁ SADA
PRO BEZDRÁTOVOU REGULACI

TEPLOTY V DOMÁCNOSTI.

SADA PRO BEZDRÁTOVÉ OVLÁDÁNÍ
 ELEKTRICKÉHO TOPENÍ

30
%

 USPORA ENER
GI

I RYCHLA INSTALAC
E

LET  ZARUKA

www.dumpodpalcem.cz

Instalační manuál 2.0



I VÁŠ DŮM MŮŽE
 TOPIT „EFEKTIVNĚ“!

  800 100 671
podpora@dumpodpalcem.cz

TECHNICKÁ PODPORA

Nevíte si rady? 



Tato sada umožňuje praktické a rychlé ovládání přímotopu, olejového ra-
diátoru, sálavého panelu nebo mobilní klimatizace. Stačí zapojit ovláda-
né zařízení do spínané zásuvky a digitální regulátor (RFTC-50G) vhodně 
umístit. Požadovaná teplota se nastavuje na regulátoru, který ji porovná-
vá s aktuální a posílá povel zásuvce k sepnutí zařízení.

SNADNÁ 
TERMOREGULACE

OVLÁDEJTE VYTÁPĚNÍ POMOCÍ TERMOREGULÁTORU

Děkujeme za zakoupení sady SNADNÁ TERMOREGULACE.

www.dumpodpalcem.cz

Další sady a rozšiřující prvky najdete na zadních stranách manuálu 
a na internetových stránkách:

Zakoupením této sady Vaše cesta světem Chytrého domu nekončí, ale právě 
začíná. Sadu můžete rozšiřovat a upravovat dle libosti. Poroste s Vámi tak, jak 

porostou Vaše požadavky a touha objevovat něco nového.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


